PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 1.116. DE 18 DE AGOSTO DE 2022

*ACRESCENTA iIEI'IBROS
coHrssÃo DE AVALTAçÃO
EXERCÍCrO DE 2022."

CO]IIPOSIçÃO DA
IHóVEIS PARA O

NA
DE

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando que a nomeação da Comissão de Avaliação
de Imóveis se deu por meio da Portaria no ll9/22;

Considerando a necessidade de se formalizar a Comissão
de Avaliação de imóveis para apresentação de laudo técnico que servirá de parâmetro
nas avaliação para locação de imóveis, para uso da municipalidade;

Considerando a demanda de imóveis que ao longo do
exercício de 2022 necessitam serem avaliados, devido a diversos assuntos distintos,
sendo necessário passar pela Comissão de Avaliação de Imóveis;

Considerando o aumento do número de processos para a
avaliação de imóveis que estão em dívida ativa que possivelmente serão encaminhados
para leilão, há necessidade da inclusão de servidor, Técnico de Edificações na presente
Comissão,

RESOLVE

PRESIDENTE:
Mayra Cristina da Veiga Okuyama
Matrícula sob no 5210

VICE-PRESIDENTE:
Gustavo Ferreira Alcides
Matrícu la sob no 4858

M ETI BROS:
Paulo Erinilson Novaes
Matrícu la sob no 5218

Ana Lúcia de Lara
Matrícula sob no 5239

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.so.oov.br - Cajati - Sp

N

AÉ. 10 Fica alterada a composição da Comissão de Avaliação de Imóveis, para
o exercício de 2íJ22, instituída pela Portaria no Ll9/22, passando a ser composta pelos
seguintes membros:

PREFEITIJRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

íFLS.O2 DA PORTARIA NO 1.116/22)

Elisiane Aparecida Mendes
Matrícula sob no 5174

lailton Pereira dos Santos
Matrícula sob no 1379

Antonia Cícera Linard
Matrícula sob no 1636

Bruno da Silva Teixeira Laragnoit
Matrícula sob no 5098

Art, 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTR E LIQUE-SE E M PRA.SE.

Prefeito o Munic de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNI CIPIO DE CA]ATI
EM 18 DE AGOSTO DE 2022 E PUBLICADO NO DIÁRIO O CIAL DO MUNICIPIO.

MA . DOMINGUES
D ireto ra pto. de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.so.oov. br - Cajati _ Sp